



AK+IM

AK+IM

PREZYDENT MIASTA
Konrad Pokora
Konrad Pokora

Zduńska Wola, 10.11.2023 rok

Mieszkańcy ulicy Wita Stwosza
w Zduńskiej Woli

Szanowny Pan
Konrad Pokora
Prezydent Miasta Zduńska Wola

PETYCJA

My Mieszkańcy oraz uczestnicy ulicy Wita Stwosza zwracamy się z prośbą o przeprowadzenie remontu nawierzchni oraz zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników tejże ulicy.

W związku ze złym stanem technicznym nawierzchni ulicy Wita Stwosza oraz prowadzonymi obecnie robotami na ulicy Spółdzielczej wnioskujemy o ujęcie remontu ulicy Wita Stwosza w pracach bieżących. Na dzień dzisiejszy ulica Wita Stwosza jako jedyna w okolicy nie posiada nawierzchni asfaltowej tylko płyty betonowe typu Jumbo (położone w latach 90-tych), które w wielu miejscach są popękane, posiadają widoczne, wystające druty zbrojeniowe oraz są w znacznym stopniu nierówne. Taki stan nawierzchni drogowej uniemożliwia bezpieczny przejazd nawet przy nieznacznych prędkościach i może być przyczyną uszkodzenia pojazdów poruszających się po tej drodze. Zły stan drogi powoduje również zagrożenie bezpieczeństwa dla pieszych, rowerzystów a w szczególności dzieci. Szerokość ulicy pozwala na budowę chodnika a tym samym zwiększy bezpieczeństwo pieszych. Obecnie trwające intensywne prace remontowe na ulicy Spółdzielczej wpływają na pogorszenie już złego stanu nawierzchni ulicy Wita Stwosza, ponieważ stała się ona „dojazdówką” dla ciężkiego sprzętu. Droga wymaga więc remontu, tym bardziej, że po kapitalnym remoncie ulicy Spółdzielczej, tylko ulica Wita Stwosza zostanie ze złym stanem nawierzchni, wszystkie ulice łączące się z ulicą Wita Stwosza zostały wyremontowane i posiadają asfaltową nawierzchnię (ulice Kopernika, Niemcewicza oraz Spółdzielcza).

W związku z powyższym oraz z powodu braku działania odnośnie wcześniejszych pism wystosowanych do Urzędu Miasta, zwracamy się z prośbą o interwencję w przedmiotowej sprawie do Prezydenta Miasta Pana Konrada Pokory i wyrażamy nadzieję, że nasza prośba zostanie pozytywnie rozpatrzona.

W załącznikach umieszczono fotografie ukazujące aktualny stan nawierzchni oraz listę z podpisami mieszkańców ulicy Wita Stwosza. Prosimy o pisemną odpowiedź na adres:

Załączniki:

1. Fotografie przedstawiające stan nawierzchni drogowej.
2. Lista z podpisami mieszkańców ulicy Wita Stwosza.

Z wyrazami szacunku,

Mieszkańcy ulicy Wita Stwosza

Załącznik Fotografie stanu nawierzchni ulicy Wita Stwosza w Zduńskiej Woli

